
市場名稱

地址

市場面積(公頃)

啟用日期

市場設施 舖位數量
舖位面積

(平方米)
舖位數量

舖位面積

(平方米)
舖位數量

舖位面積

(平方米)
舖位數量

舖位面積

(平方米)

蔬菜市場 208 23 -163 240 35 - 206 - - 45 28 - 178

蛋品市場 72 44 - 65 46 87 - 171 - - - -

淡水魚市場 50 61 - 149 37 162 - 242 - - - -

家禽市場 - - - - 21 19 - 279 - -

鮮果市場 133 36 - 283 - - - - - -

混合副食品區 49 9 - 319 - - - - - -

市場批銷量 公噸 港元 公噸 港元 公噸 港元 公噸 港元

蔬菜

2019年 60 817 7億2300萬 160 690 16億4200萬 - - 42 766 6億1800萬

2020年 52 424 6億3400萬 159 030 17億4700萬 - - 42 791 6億1700萬

2021年 50 634 6億6300萬 144 141 17億7400萬 - - 43 454 6億4800萬

蛋品

2019年 15 458 2億3300萬 53 302 6億4200萬 - - - -

2020年 20 020 2億9800萬 45 649 5億4800萬 - - - -

2021年 20 335 3億1300萬 46 880 5億6300萬 - - - -

淡水魚

2019年 11 193 2億9200萬 32 031 8億8000萬 - - - -

2020年 9 778 2億5000萬 33 807 9億400萬 - - - -

2021年 11 094 3億1100萬 36 219 10億3700萬 - - - -

家禽

2019年 - - - - 7 729 4億4100萬 - -

2020年 - - - - 8 476 5億3800萬 - -

2021年 - - - - 7 933 4億8700萬 - -

鮮果

2019年 77 227 11億7300萬 - - - - - -

2020年 67 707 10億3800萬 - - - - - -

2021年 68 370 10億7500萬 - - - - - -

B. 本地市民每天消耗的主要鮮活食品

鮮活食品

蔬菜 (公噸)

鮮果 (公噸)

海魚 (公噸)

蛋品 (公噸)

淡水魚 (公噸)

鮮活家禽(公噸)

生豬 (頭)

生牛 (頭)

鮮活食品批發及消耗

2021年

2,605

A. 政府鮮活食品批發市場

1991年10月18日 (第一期)
1994年3月1日 (第二期)

1993年10月1日 1974年11月1日

西區副食品批發市場

2020年

2,588

北區臨時農產品批發市場

2019年

2,361

香港西區豐物道 8 號

1989年2月7日

長沙灣副食品批發市場

1,8581,702

1.256.2 2.6

1,863

長沙灣臨時家禽批發市場

新界粉嶺安樂村安居街九龍興華街 1 號及 4 號

10

九龍欽洲街西 36 號

2,470

149

37

22

260 301

383371

241

370

151

21

2,610

42

164

23

2,069

40


